© 2024-05-04, Lunatone Industrielle Elektronik GmbH                          DALI-2 CW-WW LED Dimmer CC
DALI-2 CW-WW LED Dimmer CC
Datenblatt
Control Gear
     DALI LED Dimmer (CC, DT8)
zur Steuerung von Helligkeit
und Farbtemperatur (CW-WW)
Gemeinsamer Pluspol
Art. Nr. 86458911-350 (350mA)
Art.Nr. 86458911-350DE (350mA)
Art. Nr. 86458911-500 (500mA)
Art. Nr. 86458911-500DE (500mA)
Art. Nr. 86458911-700 (700mA)
Art. Nr. 86458911-1000 (1000mA)
Gemeinsamer Minuspol
Art.Nr. 86458911-350GMDE (350mA)
Art.Nr. 86458911-500GMDE (500mA)
Art. Nr. 86458911-700GM (700mA)
Art. Nr. 86458911-1000GM (1000mA)
  2
DALI-2 CW-WW LED Dimmer CC, Datenblatt     © 2024-05-04, Lunatone Industrielle Elektronik GmbH
DALI-2 CW-WW LED-Dimmer CC  Control Gear
Überblick